amb la distribució pressupostària i aportacions establertes a continuació: 

6.1. Pressupost de Producció i representacions 

Les parts aproven el pressupost del que LA SOCIETAT disposarà per a la producció de l’obra 

així com per les 19 representacions a la Sala tallers, per un total de 165.121€ (cent-seixanta-

cinc mil cent-vint-i-un euros).  

El pressupost detallat s’estableix a l’Annex IV que s’adjunta a aquest contracte. En aquest 

pressupost no s’hi inclouen les despeses que el TNC assumirà directament i que es detallen 

a l’apartat 6.2. 

6.2. Aportacions 

Les aportacions confirmades per ambdós coproductors garanteixen un finançament de la